4 PykoBoaUTE/b
peruoHanbHoOro NPoeKTa —

HakvaieaTRneGereasHa
SJIEKTPOHHOM ITIOAIMCHIO

(noanuce)

Baapenen: Hakonaenko Enena Banepnesna

Heiicreareen: ¢ 19.03.2025 no 12.06.2026

-

CBEJIEHUS O CEPTU®UKATE 211

Cepradmkar: 008F3F6C3F98B46883585159B154830D4E

[Moka3aTtenu

OTYHET

O XOLE PEATV3ALNM PEFTMOHAJIBHOIO MPOEKTA 3A 11 KBAPTA/ 2025 TOOA

"'(8) ObpasoBaHue 45 pbiHka Tpyda (Kemeposckas obnacTb - Kysbacc)"

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

OJJOBPEH

MeponpuaTus (pe3ynbTatbl)

KOHTPO/bHbIE TOUKK

brogpxet

MapameTpbl

OobLee KoMmM4yecTBO
nokasaTeneil B 0TYUeTHOM
nepuoge 1, n3 Hux:

- 1 JOCTUTHYThIX
nokasaTenei.

O6uee KonMyecTBO
pe3yNbTaToB B 0TYETHOM
nepvoge 1, us Hux:

- 0 LOCTUTHYTbIX
pesynbTaTos.

O6bLuee KonMyecTBO
KOHTPO/bHbIX TOYEK B
OTYeTHOM nepuoge 3, n3
HUX:

- 2 JOCTUTHYTbIX
KOHTPO/IbHBIX TOYeK.

0.00 TbIC. py6., 0.00 %

OTcyTCTBME OTKIOHEHWIA

KonnyecTBO M3MEHEHHbIX
napameTpos: 0




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIN 3a
MpVHATHE Mep

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

lNnaHoBoe
o E MnaHoBoe dakTnyeckoe | ViHpopmaLmoHHas
g OMHVLA 3HaYeHue Ha
Ne 2 YpoBeHb bazoBoe 3HauYeHve Ha 3HaYeHne Ha cucTema o
S Mokasatenn permoHanbHOro NPoeKTa N3MepeHuns KOHeLl KommeHTapui
n/n 5 rnokasarens (no OKEW) 3HayeHMe |KOHeL, OTYETHOIO | KOHeL, OTYETHOIO (ncToYHUK OTUETHOTO
nepuoga nepuoga JaHHbIX)
roga
1 O3P. Co3pgaHa crcTeMa NOArOTOBKM KafpoB ANs NPMOPUTETHbIX OTpac/neit 3KOHOMUKWN MCXOAA U3 MPOrHo3a NoTpebHOCTH
Jonsa rpaxgaH, Npofo/ixatoLwmnx
OCYLLLECTB/IATbL TPYAOBYHO
11, [leaTeNbHOCTb B TEYEHME OHOI0 PA MpoueHT 0 0 0 ) 0 B paore.

rosa, B 06LLERA YNCNEHHOCTM
YUYaCTHUKOB MeponpusaTuii no
06yueHuI0, BO3pacTaroLLuii

N\

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

|7

7

MporHosH
cBefieHus

ble




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa JOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHansHoro npoekta 8 2025 rogy

3HayeHua No MecsLam
Ne Noka3aTenu pernoHanbHoOro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ . Ha KoHeL|,
n/n fpoexTa s (no OKEN) | dHB (e MapT anp mait IOH non aBr CEHT OKT HOS6 rona
1 O3P: Co3faHa cucTeMa NOArOTOBKM KaapoB AN NPUOPUTETHBIX OTPACNEn 3KOHOMUKM UCXOAA 13 NPOrHO3a NOTPEBHOCTM
[Jlons rpaxaaH, Npofo/mKaoLLMX OCYLLECTBASTL TPYAOBYHO AEATE/IbHOCTb B TEUEHME OJHOIO0 roja, B 06LLEA YNCIEHHOCTY YYaCTHUKOB MEPONpPUSTUIA MO 06Yy4eHUO
11 | Mnaw PN MpoueHT 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 0,0000
daKT/NporHos 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 0,0000




4. CBefieHUsl 0 JOCTUXXEHNN MepoNpUATHiA (pe3ynbTaToB), MapaMeTPOB XapakTEPUCTUKN U KOHTPO/bHBLIX TOUEK PErMOHaIbHOrO NPOoeKTa

MnaHoBo [PakTMyec Konunuectso
HavnmeHoBaHue e Koe Mporkos 06LeKTOB Cpok peanunsauuu MHdopma-
S8 MeponpuaTus EAvHnua ba3oBoe | 3HaYeHue | 3HaYeHue Hoe MEPONPUATIS Orser- LIMOHHas Buau
Ne n/n E (pesynbTata), napameTpa VISMEDEHI | 5 auen | Ha KOHeL|, | Ha KOHeL, sHadenme (pesynerara) CTBEHHbIN cuctema | HaMeHoBaH KommeHTapuii
O XapaKTepuUCTIKA, OHK(E&) ne | OTYETHOr |OTYETHOr ::cﬂlj;é (akr/ UCNOMHNUTENb | (MCTOYHMK I 0KyM|v? eHTa
KOHTPONLHOW TOYKM 0 0 iy nnaH (hakT nnaH NPOTHO3 JaHHbIX)
nepuoga | nepuoga
1 O3P. Co3pgaHa crcTeMa NOArOTOBKM KafpoB Ans NPMOPUTETHbIX OTpacneit 3KOHOMUKWN MCXOAA U3 MPOrHo3a NoTpebHOCTH
7 Mpowwnu
/ npogeccrmoHanbHoe
/ 06yyeHue 1 Noayunnn
/ [OMOJIHUTENbHOE
/ npogeccrmoHasbHoe
/ 06pasoBaHue paboTHMKM
% opraHu3auuii 060poHHO- H”'E%’;ii”'(o
% Kgl\am:(fge:::&e BanepbesHa - B pa6ote.OTK/I0HEeHMA
/ ’ 3amectuTens OTCYTCTBYIOT.
1.1 / rpaxpAae, 06paTvBLINECS | yonopay | 60 0 60 31.12.2025 | 31.12.2025 | MMHMCTpa - MpeaocTaesneqa
/ B Opra#b C“y)*f6b' Tpyfawu nHpopmaums : 0 n3 60.
/ 3aHATOCTU 32 COAENCTBIEM couManbHoA
/ B MOVICKe NOAXOAALLEN 3aULNTHI
/ paboTkl 1 3aK/OUMBLLINE Kysbacca
/ YUYEeHNYECKWIA 4OroBop C
/ npeanpUATUAMM
/ 060POHHO-
/ MPOMbILL/IEHHOTO
/ KOMMeKca 3HayeHue:
/ 60,0000 fata: 31.12.2025
YTBepXaeHbl (0406peHbI, HUKONaeHKO MHoe BbinonHeHo.
chopmrpoBaHsbl) EneHa WHdopmarmo MopTBepxaatoLLme
11K1 LOKYMEHTI, 30.04.2025 | 22.04.2025 BanepbesHa - - HHasl cnpaska LOKYMEHTbI: 1.
Heo6xo4nMble AN 3aMecTUTENb [JOKYMEHT "NHopmMaLmMoHHas
oKasaHusa ycnyru yTBEPXAEH CrpasKa [OKYMEHT
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA



https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/c770b370-53d8-447f-afcb-7668fc6677f4?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=YfYPPJ1uMwic8ISQ1IAQ6ub9Y9o%3D

MnaHoBoO [PakTMyec Konunuectso
MporHo3 06bEKTOB
HaumeHoBaHwue e Koe Cpok peanunsaunu MHdopma-
g MeponpuaTuA EAvHmLa ba30Boe | 3HaYeHUe | 3HaYeHne Hoe MEPONPUATVA OrTBeT- LIMOHHas Bup
Nen/n | & | (pe3ynbTata), napamerpa VISMEDEHI | 3 auen | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, sHadeHe (pesyneata) CTBEHHbIN cvcTema | HanMEHOBaAH KommeHTapuii
F ' 4 (no Ha gaty ne
O XapaKTepuCTIKA, OKEW) ne [ OTYETHOr | OTYETHOr [0CTINE (akr/ UCNOMHNUTENb | (MCTOYHMK [OKyMeHTa
KOHTPO/IbHOM TOYKM 0 0 s nnaH thakT nnaH MPOrHO3 JaHHbIX)
nepvoja | nepuoja
yTBEepXaeH" IHoe
MwuHUNCTEepPCTBO TpyAa U
COLManbHOM 3aLmnThl
Kysbacca ot 22.04.2025r.
Ne6/H, NprnoxeH taiin.
MocTaHoBNeH| 2. "«O6 yTBEPXKAEHUN
ne «0O6 Mopsagka npegocTasneHns
YTBEPXAeHUN | cybcranm Ha (hMHaHCOBOE
Mopsiaka obecneyeHue 3aTpar
npegocTasne paboTtopatenein Ha
HWA opraHm3aumio
cybenanm Ha | npogeccroHanbHOro
MUHUCTPA (h1HaHCcoBOE 06yyeHus n
Tpyhan obecneueHune [LOMONHUTENBHOIO
(BbINOMHEHUSs paboTbl) couuanbHoM 3aTpar npogeccroHanbHOro
3alluTbl paboToaaten [ 06pa3oBaHns pabOTHMKOB
Kysbacca e Ha opraHusauuit 060poOHHO-
opraHu3aumio NPOMbILLSIEHHOTO
npodeccmoHa|  KOMMeKca, a Takxe
NBHOTO  [rpaXkaaH, 06paTuBLLMXCA B
06yyeHns n opraHbl Cy>Kobl
[ONONHUTENb [3aHATOCTM 3a coaeincTBreM
Horo B MOVICKe NOAXOAALLEN
npogeccmoHa| paboThbl 1 3aKAHOUMBLUNX
NbHOTO YUYEHNYECKMIA IOroBop C
06pa3oBaHus opraHusaumsamm
pabOTHUKOB 060pOHHO-
opraHu3saumi NPOMbILLNIEHHOTO
060pOHHO- KoMmiekca»"
NPOMbILLIEHH MocTaHoBNEHME
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA



https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/c770b370-53d8-447f-afcb-7668fc6677f4?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=YfYPPJ1uMwic8ISQ1IAQ6ub9Y9o%3D
https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/15d48e53-b767-4f76-b13a-031a26bb9979?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=WjQfa%2FO14Q6Qv4ksVY0Zum7kdCI%3D

MnaHoBo (PakTnyec Konuectso
MporHo3 06bEKTOB
HaumeHoBaHwue e Koe Cpok peanunsaunu MHdopma-
4 MeponpuATUA EAvHmLa ba3oBoe | 3HaueHwue | 3HaueHme Hoe MEPONPUATVA OrtBeT- LlMOHHasA Bup
P N3MepeHn 3HayeHue (pesynbrara) o HanMmeHoBaH o
Ne n/n < (pe3ynbTata), napameTpa 3 (no 3HaueH | Ha KOHeL, | Ha KoHel |~ naty CTBEHHbIN cuctema e KommeHTapuii
o XapaKTepuCTUKM, e | OTYETHOr |OTYeTHOr UCNOMHNUTENb | (MCTOYHMK
P pne OKEW) LOCTVXKe thakT/ ( [LOKYMeHTa
KOHTPO/IbHOM TOYKM 0 0 s nnaH thakT nnaH HDOTHO3 JaHHbIX)
nepvoja | nepuoja P
oro
KOMMJIeKca, a
TaKxe
rpaxgaH,
06paTuBLLMXC
A B OpraHbl
CNYX06bl
3aHATOCTM 3a
COAeviCTB/eM MuHuMcTepcTBO TPyAa U
B rioncke COLI,IAaﬂbFI)-IOﬁ 3au?4/ﬂb|
noaxoasLLei
AXOAALL Kysbacca ot 14.04.2025r.
paborb! No218, npunoxeH aiin
saknoumslm | 2o NP ’
X
YUYeHUYeCKnii
foroeop ¢
opraHusaums
MW
060pPOHHO-
NPOMBbILLIEHH
oro
KOMI/IEKCa»
HUKONAEHKO VHoe BbinonHeHo.
WHmopmaumo MoaTBepxXaatoLme
[na okasaHua ycnyru EneHa (hopmay ATBEIA _L”'
HHas crnpaska OOKYMeHTbI: 1.
(BbINOMHEHUSs paboTbl) BanepbeBHa - "
NoAroToB/eH VHopmMaumoHHas
NnoAroToBNEHO 3amecTtutens
1.1.K.2 29.05.2025 | 28.05.2025 - 0 cnpaeKa MoAroToBMEHO
marepuanbHo- MUHUCTpA
matepunanbHO marepuanbHo-
TeXHM4ECKOE (KaApoBoe) yaan -TeXHU4YecKoe| TexHMYeckoe (KagpoBoe)
ob6ecneyeHmne coymnaibHom 6 .?./IIO
3Tl (kagposoe) obecneueHune” VHoe
obecneyeHne | MUHUCTEPCTBO TPyaa 1
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA



https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/15d48e53-b767-4f76-b13a-031a26bb9979?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=WjQfa%2FO14Q6Qv4ksVY0Zum7kdCI%3D
https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/8ceafeef-a735-4ed7-b22c-8478721d8240?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=tYElV6IW8rO0AmFxyxUu6zxZU4Y%3D

MnaHoBoO [PakTMyec Konunuectso
MporHo3 06bEKTOB
HavnmeHoBaHue e Koe Cpok peanunsaunu MHdopma-
4 MeponpuATUA EAvHmLa ba3oBoe | 3HaueHwue | 3HaueHme Hoe MEPONPUATVA OrtBeT- LlMOHHasA Bup
P N3MepeHn 3HayeHue (pesynbrara) o HavMeHOBaH .
< (pe3ynbTata), napameTpa 3 (no 3HaueH | Ha KOHeL, | Ha KoHel |~ nary CTBEHHbIN cuctema e KommeHTapuii
O XapaKTepPUCTUKW, ne [ OTYETHOr | OTYETHOr UCNOMHNUTENb | (MCTOYHMK
P pne OKEWN) LOCTVXKe thakT/ ( [LOKYMeHTa
KOHTPO/IbHOM TOYKM 0 0 s nnaH thakT nnaH HDOTHO3 JaHHbIX)
nepvoja | nepuoja P
CoLManbHO 3aLmMTbI
Kys6acca Kysb6acca ot 28.05.20g5r.
Ne6/H, MpunoXeH arin.
HvikonaeHko
[na okasaHusa ycnyru Eneha
(BbINOMHEHUA PaBOTI) BanepbesHa -
HOArOTOBEHO 3amectuTens B pa6oTe. OTKNOHeHUA
) 05.08.2025 | 05.08.2025 | MMHKCTpA - OTCYTCTBYIOT.
marepuanbHo- Tpyza n
TexHu4yeckoe (KagpoBoe) coumansHoit
obecneyeHue 3UNTHI
Kysbacca
/]
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA



https://project.minfin.ru/CustomFileDownload/DownloadS3File?url=http://192.168.68.207:7480/bucket-unp/8ceafeef-a735-4ed7-b22c-8478721d8240?AWSAccessKeyId=WMNNM3K52V02K2W7FUT1&Expires=253402290000&Signature=tYElV6IW8rO0AmFxyxUu6zxZU4Y%3D

9

5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHWe MeponpusTus
(pe3ynbTata) U UCTOUHUKM
(hHaHCHMpOBaHWA

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

10

(02) CospgaHa cucTeMa NOAFOTOBKM KafpoB Anst MPUOPUTETHBIX OTPAC/eil 3KOHOMMKM UCXOAS M3 MPOrHO3a NoTpeGHOCTM

11

(13) Mpowwnu npoteccmoHanbHoe
06yueHune 1 NonyYnn
[OMONHNUTENbHOE
npogeccuoHanbHoe 06pa3oBaHme
paboTHUKM opraHm3aumii 060poHHO-
MPOMBbILLIEHHOTO KOMM/IEKCa, a
TaKxKe rpaxaaHe, 0bpaTuBLUVECS B
opraHbl Cy>6bl 3aHATOCTM 3a
COfeNCTBMEM B MOWNCKE MOAXOAALLEN
paboTbl U 3aKHOUMBLLNE
YUYEHUYECKMIA JOrOBOP C
NpeanpuATUAMU 060POHHO-
NPOMBILLIEHHOTO KOMM/IEKCa, KOA
HanpasneHus pacxofos:52920

3574,80

3574,80

3574,80

0,00

0,00

0,00

111

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

3574,80

3574,80

3574,80

0,00

0,00

0,00

B pa6oTe

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

3574,80

3574,80

3574,80

0,00

0,00

0,00

B pa6ote

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
degepauuy 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z




10

O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOYHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pMHAHCHPOBAHMS pel:zg:(;lﬁ:a'\gro BrOKETHAS BHOKETHBIX BIOKETHbIE Mg:gﬁggaze (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.1.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX
3 06pasoBaHNli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 BHEGHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 3574,80 3574,80 3574,80 0,00 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
POCCUICKON DefIepaLm, B T.4.: 3574,80 3574,80 3574,80 0,00 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 3574,80 3574,80 3574,80 0,00 0,00 0,00
MEeXOHMKeTHbIE TPaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccuiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




11

6. CBeleHNs 0 NOMECSYHOM WCTONHEHUM GloKeTa CyObEKTa B YaCTV OHOIPKETHbIX aCCMIHOBaHWIA, NPeAyCMOTPEHHbIX Ha PUHAHCOBOE 0GeCneveHne peanmnsaLmm

pernoHanbLHoro npoekrta B 2025 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2025 roga

Ne n/n |HammeHoBaHWe MeponpusaTUs (pesynbTarta .
ponip (pesy ) o (TblC. py6neit)
AHB teB mapT anp EY VIOH nton asr CEHT OKT HOA6
1 Co3pgaHa cucTema NoAroTOBKY KagpoB Ansi NPUOPUTETHbIX OTpac/eli 3KOHOMMKM UCX0Ast U3 MPOrHO3a NoTPeGHOCTH
1.1. | Mpowm npodeccnoHabHOe 0ByYeHre 1 MOMYYUIN AONONHUTENbHOE NPOteCCMOHaIbHOe 06pa3oBaHme PaboTHWKM OpraHn3aLmii 060POHHO-MPOMbILLIEHHOTO KOMJIEKCE, @ TakkKe

rpaxpaHe, 06paTI/IBUJI/I€CFI B OpraHbl CI'Iy>K6bI 3aHATOCTHM 3a CO,IJ.eI7ICTBI/IEM B NMONCKe I'IO,EI.XO,CI.HLLLGVI paﬁOTbI 1 3aKno4vmsLimne yMEHMHeCKMVI [0roBop C NpeanpuATUaIMn 060p0HHO-

MPOMbILLNEHHOIO0 KOMMNJIEKCa

MnaH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3574,80

3574,80

3574,80

3574,80

dakT/NporHos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3574,80

3574,80

3574,80

3574,80




