ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТР<u>ОННОЙ ПОДПИС</u>ЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 008F3F6C3F98B46883585159B154830D4E

Владелец: Николаенко Елена Валерьевна

Действителен: с 19.03.2025 по 12.06.2026

II 2025

"(8) (-)"

	()			
1, : -1	- 0 · ·	3, :	0.00, 0.00 %	: 0

2

1.

/	, ,			

2.

/	(()				()		
1								
1.1.			0	0	0	-	0	·



3. 2025

	,														
/			()												
1	:														
	,						,								
1.1				0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
	/			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

4. (),

1.	(),	()					()		/	-	- ()	
1.1	, 60,0000	- ; : 31.12.2025		0	60	0	60			31.12.2025	31.12.2025	-	-	:0 60.
1.1.K.1		(,								30.04.2025	22.04.2025	-	-	: 1.



/	(),	,	()			()	/	-	- ()		
	()									· ·	22.04.2025 . / , 2. "« , , , ,



/	(),		(()			-	-			
		,		()						/		(
													, , ,	14.0- 218,	4.2025 .
1.1.K.2	(- ()						29.05.2025	28.05.2025	-	-	- ()	" ("	· :1.



/	()					()			-	-	
,),	,	()						/		(
													28.05.2025 .
1.1.K.3	((-)						05.08.2025	05.08.2025	-	-	



					, .	,			
/		()						(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		(02)							
1.1		(13) , , :52920	3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
1.1.1		,:	3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.			3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



					, .	,			
/		()						(8)/ (5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	,	:	3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
		,:	3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
			3 574,80	3 574,80	3 574,80	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



6. , 2025

/	((•)			2025
,	()											(.)
1													
1.1.										-			,
	,												
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 574,80	3 574,80	3 574,80	3 574,80
	/	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 574,80	3 574,80	3 574,80	3 574,80